
Blackhorse Lane: përmbushja e potencialit.  Ky dokument i
përshkruan planet për reg jenerimin e z onës Blackhorse
Lane dhe përmirësimin e jetës për njerëz it dhe biz neset.
N ëse A ng lishtja nuk është g juha juaj e parë dhe ju e kishit
dëshiruar një kopje, ju lusim shenoni katrorin pranë g juhës
suaj, plotësoni emrin dhe adreën tuaj dhe dhe ktheni for-
mën në adresën e dhënë.

Blackhorse Lane: in q ofku hadafka noloshiisa g aaro.
W araaq ahaani w ax ay sharx ayaan q orshayasha dib u dhiska
x aafadda Blackhorse Lane iyo sidii loo hag aajin lahaa nolosha
dadka x aafadda dag g an iyo x aaladda g anacsatadaba. H addii
afka Ing iriirsku uusan ahayn afkaag ii hooyo, aadna jeclaan
lahayd koobi ama nuq ul w araaq ahaan ah oo ku tarjuman
afkaag a hooyo, fadlan calaamadi khaanadda ku dhinac taal
afkka aad ku hadashid, kuna buux i mag aca iyo cinw aankaba,
kadibna ku soo celi foomka cinw aanka lag u siiyay.

Blackhorse Lane: desarrollando el potencial. E ste 
documento ex pone en líneas g enerales los planes para
reg enerar el á rea de Blackhorse Lane, y mejorar la v ida de
las personas y neg ocios locales. E n caso de q ue el ing lé s
no sea su leng ua materna, y desee una copia, marq ue la
casilla situada al lado de su propio idioma, cumplimente su
nombre y domicilio, y dev uelv a el impreso al domicilio 
indicado.

Blackhorse Lane : mise en œ uv re du potentiel. C e document
ex pliq ue dans les g randes lig nes les projets de reconstruction
du q uartier de Blackhorse Lane et d'amé lioration du niv eau
de v ie pour les riv erains et les entreprises. S i l'ang lais n'est
pas v otre lang ue maternelle et si v ous souhaitez  obtenir un 
ex emplaire de ce document dans v otre lang ue, v euillez
cocher la case correspondant à  la lang ue q ue v ous parlez ,
indiq uer v otre nom ainsi q ue v os coordonné es et renv oyer
le formulaire à  l'adresse indiq ué e.
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“Blackhorse Lane: P otansiyelin G erç ekleştirilmesi” başlıklı bu
broşü rde  Blackhorse Lane yö resinin imarına ilişkin planlar
ö z etlenmekte, bunun yanı sıra yö re halkı v e işletmeleri iç in
yaşam kalitesinin yü kseltilmesi anlatılmaktadır. A sıl diliniz
İng iliz ce olmadığ ı iç in bu broşü rü  anlamakta g ü ç lü k 
ç ekiyorsanız  v e broşü rü n T ü rkç e’ye ç ev rilmesini
istiyorsanız , lü tfen uyg un kutuyu işaretleyip adınız ı,
soyadınız ı v e adresiniz i yaz dıktan sonra bu formu belirtilen
adrese g ö nderin.
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Name _________________________________________

A d d res s  _______________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

Telep h o n e No  ___________________________________
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INTERPRETING AND TRANSLATION ASSISTANCE

Blackhorse Lane: fulfilling  the potential.  T his document outlines plans to  reg enerate the Blackhorse

Lane area and improv e life for local people and businesses. If E ng lish is not your first lang uag e and

you w ould like a copy, please tick the box  nex t to your ow n lang uag e,  fill in your name and address

then return the form to the address g iv en.
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